PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2015
                                     №45

р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 28.04.2015 №334

         В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 28.04.2015 №334 «Об утверждении перечня рабочих групп антитеррористической комиссии Октябрьского района и их руководителей» следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня руководителей рабочих групп Овчиеву Людмилу Владимировну – заместителя главы Администрации Октябрьского района – начальника ФЭУ.
1.2. Включить Цурикова Александра Дмитриевича – начальника отдела образования Администрации Октябрьского района, руководителем рабочей группы «Профилактика террористических угроз на объектах образования».
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района – начальника отдела по организационной работе и местному самоуправлению Администрации Октябрьского района  Бессарабова Н.Д.

Глава Администрации
Октябрьского  района

Л.В. Овчиева